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RANTA-ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Erillispientalojen korttelialue.
Rakennuspaikalle saa rakentaa asuinrakennuksen, saunarakennuksen ja talousrakennuksia. Yhteenlaskettu kerrosala saa olla
200 m2. Sen lisäksi saa rakentaa kylmää varastotilaa 30 m2 ja sen kanssa yhteen rakennettavan autokatoksen, jonka pinta-ala
saa olla 30 m2. Asuinrakennuksen etäisyyden rantaviivasta tulee olla vähintään 30 metriä. Saunarakennuksen tulee olla
vähintään 15 metrin etäisyydellä rantaviivasta. Saunarakennuksen kerrosala saa olla enintään 30 m2. Tontille saa rakentaa
myös savusaunan, jonka kerrosala saa olla enintään 15 m2.

Loma-asuntojen korttelialue.
Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunnon, saunarakennuksen ja talousrakennuksia. Yhteenlaskettu lämmin kerrosala saa
olla 120 m2. Sen lisäksi saa rakentaa kylmää varastotilaa 30 m2. Loma-asunnon etäisyyden rantaviivasta tulee olla vähintään 30
metriä. Erillisen saunarakennuksen, jonka kerrosala saa olla enintään 30 m2, saa sijoittaa vähintään 15 metrin etäisyydelle
keskiveden mukaisesta rantaviivasta.

Maantien alue.

Maa- ja metsätalousalue.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa ullakon
tasolla käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Rakennusala.

Asuinrakennuksen ja talousrakennusten rakennusala.

Loma-asunnon ja talousrakennusten rakennusala.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Saunan rakennusala.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Luo-alueella tulee turvata potentiaalisten metsälain 10 §:n ominaispiirteiden säilyminen. Alue on mahdollista liito-oravan elinpiiriä.

HAAPALAHTI-TILAN RANTA-ASEMAKAAVAN MUUTOS
Ähtärin kaupunki, Perännejärvi

Haapalahti-tila, kiinteistötunnus 989-407-6-40

Kortteli 1 sekä tie-, maa- ja metsätalousalueet

Mittakaava 1:2000

YLEISMÄÄRÄYKSET

Alue on valtakunnallisesti arvokasta maisema-aluetta.
Rantapuustoa ja myös muuta puustoa tulee pyrkiä säilyttämään mahdollisimman paljon.
Rakennusten tulee sijoittua luontevasti ympäristöön ja maisemaan. Rakennusten ulkoseinämatariaalien, kateaineiden ja kattokaltevuuksien
tulee olla suomalaisen rakennusperinteen mukaisia.
Ulkoväritysten tulee suosia väreinä maapigmenttejä.
Pinnanmuodostus ja rantaviiva on säilytettävä luonnonmukaisena.

Jätevesien käsitelyssä tulee noudattaa voimassa olevaa ympäristönsuojelulakia ja Ähtärin kaupungin ympäristönsuojelumääräyksiä.

Suojaetäisyyden jätevesijärjestelmästä lähimpään talousvesikaivoon tulee olla vähintään 30-50 metriä maaperän läpäisevyyden mukaan
määräytyen.

Jätehuollossa tulee noudattaa Ähtärin kaupungin jätehuoltomääräyksiä jätehuollon järjestämisessä ja elintarvike-, puutarha- ja käymäläjätteiden
kompostoinnissa. Puutarhajätteitä voi kompostoida kompostikehikossa. Elintarvikejätteiden kompostointi edellyttää umpinaista haittaelämiltä
suojattua lämpökompostoria.

Parkanossa 8.12.2022 Muutoksia 4.4.2023

Heikki Havanka RI

Ranta-asemakaavakartta on Ähtärin kaupunginvaltuuston
päätöksen / 2023 § mukainen.
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